REPONDANTES ET REPONDANTS FACULTAIRES - INVITATION DES TRAVAILLEUSES ET TRAVAILLEURS ETRANGERS - MIS A JOUR PAR LE VRRHF LE 17 NOVEMBRE 2023

Facultés Répondante ou répondant facultaire Courriel Poste
Faculté d'aménagement, d'architecture, d'art et de design Fortin, Willem willem.fortin@esad.ulaval.ca 407050
Sullivan, Erick 405009
Professeures et professeurs et chercheuses et chercheurs invités
StaQ|a|re§ de fprmatlon ou de'recherche- 407547
Tout dossier exigeant un permis de travail
Dufresne, Mélanie
Faculté de droit Invitations liées aux événements : immigration@fd.ulaval.ca
Kociolek, Agata
Pisowicz, Aurélie Sandrine )

Trudel, Mélanie

Stagiaires postdoctorales et postdoctoraux et professionnelles et professionnels de recherche: 409183
Zimmermann, Héléne
L . i . L . Senneville, Sauphie sauphie.senneville@ffgg.ulaval.ca 403656
Faculté de foresterie, de géographie et de géomatique Guelle, Laetitia vice-decanat-recherche@ffgq.ulaval.ca | 405545
Professeures et professeurs et chercheuses et chercheurs invités
Stagiaires postdoctorales et postdoctoraux immigration@fmed.ulaval.ca 409432
Faculté de médecine Stagiaires de formation ou de recherche
Monitrices et moniteurs cliniques moniteurclinique@fmed.ulaval.ca -

Mobilité de premier cycle conseil.mobilite@fmed.ulaval.ca 405627
Faculté de médecine dentaire Répondant principal : El Abboudi, Mouhsine mouhsine.elabboudi@fmd.ulaval.ca | 407345
Répondante secondaire : Bisson, Chantal chantal.bisson@fmd.ulaval.ca 406569
Faculté de musique Thériault Brillon, Aurélie Aurelie.Theriault-Brillon@mus.ulaval.ca | 407061
Faculté de pharmacie Paradis-Julien, Andrée-Anne andree-anne.paradis-julien@pha.ulaval.ca | 409383
Carbonneau, Carole carole.carbonneau@pha.ulaval.ca 405420
Faculté de philosophie Boutin, Suzanne etudes@fp.ulaval.ca 404733
Faculté de théologie et de sciences religieuses Breton, Daniel immigration@ftsr.ulaval.ca 403986
Faculté des lettres et des sciences humaines Fortier, Chantal invitation.chercheurs@flsh.ulaval.ca | 407270
. . , . . Bec, Elora ) 404894
Faculté des sciences de I'administration Poulin, Julie repondant.facultaire@fsa.ulaval.ca 207344
Faculté des sciences de 'agriculture et de I'alimentation Bernier, Eveline eveline.bernier@fsaa.ulaval.ca 403625
Darveau, Marie-Josée marie-josee.darveau@fsaa.ulaval.ca | 403497
Faculté des sciences de I'éducation Pépin-Gagné, Joannie recherche@fse.ulaval.ca 413176
Fortier, Kristine 409160
Faculté des sciences et de génie Bo:c;:zradé,;ai::ce immigration@fsg.ulaval.ca iggggg

Faculté des sciences infirmiéres

Carré, Dominique

dominique.carre@fsi.ulaval.ca

Faculté des sciences sociales

Clermont, Gauthier

clermont.gauthier@fss.ulaval.ca
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